Érica Ileana Ramos, de nacionalidad argentina, nacida el 04 de octubre de 1972, de profesión
empresaria, DNI Nº 23.017.621,CUIT Nº 27-23017621-9, soltera, con domicilio en calle Alte. Brown
Nº 203, de la ciudad de Reconquista, Provincia de Santa Fe vende, cede y transfiere diecisiete mil
quinientas cincuenta (17.550) cuotas sociales a favor de Guido Juan Daniel Ruoppulo, argentino,
mayor de edad, divorciado, Maestro Mayor de Obras, DNI Nº 12.590.490, CUIT Nº 20-12590490-5,
domiciliado en calle Brown Nº 203, de la ciudad de Reconquista, Provincia de Santa Fe. Érica Ileana

[...]

empleada administrativa, DNI Nº 27.518.615, CUIL Nº 27-27518615-0, con domicilio en Agrupada
10 PB Dpto 4 Barrio Pucara,  de la ciudad de Reconquista,  Provincia de Santa Fe.  Quedando
modificada la cláusula cuarta del Contrato Social de la siguiente manera: CLAUSULA CUARTA:
Capital. El Capital Social se fija en la suma de pesos dos millones seiscientos mil ($ 2.600.000)
dividido en veintiséis mil (26.000) cuotas sociales de pesos cien ($ 100) de valor nominal cada una,
que los socios suscriben e integran de conformidad con el siguiente detalle: El Sr. Guido Juan
Daniel Ruóppulo es propietario de diecisiete mil quinientas cincuenta (17.550) cuotas sociales, que
representan la suma de pesos un millón setecientos cincuenta y cinco mil (1.755.000); el Sr.
Gustavo Wilfredo Ruoppulo es propietario de seis  mil  quinientas (6.500) cuotas sociales,  que
representan a la suma de pesos seiscientos mil quinientos ($ 650.000); y la Srta Monica Graciela
Jones es propietaria de mil novecientos ciencuenta (1.950) cuotas sociales, que representan a la
suma de pesos ciento noventa y cinco mil ($ 195.000). Renuncia de socio gerente: Sr. Gustavo
Wilfredo Ruoppulo  D.N.I.  22.077.254 renuncia  al  cargo de Gerente Titular.  Designación Socio
Gerente: Se designa como nuevo Socio Gerente al Sr. Guido Juan Daniel Ruoppulo, argentino,
mayor de edad, divorciado, DNI Nº 12.590.490, fecha de nacimiento 09/03/1957, domiciliado en